FICHE TECHNIQUE
PERÇAGE
EAN : 7612375694345
Garantie : 2 ans
Gamme : R
JMDT-764016X
PERCEUSE FRAISEUSE TARAUDEUSE
DESCRIPTION
- Transmission par boite mécanique.
- 12 vitesses.
- Taraudage M16.
- Tête réglable en hauteur par crémaillère sur
colonne cylindrique 115 mm.
- Table réglable en hauteur par crémaillère.
- Grande table 730 x 210 mm.
- Tête inclinable 90° G / D.
- Avance longitudinal automatique (X).
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 400 V / 1.1 kW
Cône de broche : CM4
Capacité fraisage de la tête : 76 mm
Capacité fraisage de la tige : 32 mm
Diamètre de perçage acier : 40 mm
Course de broche : 120 mm
Barre d’entraînement «tirant» : M16
Capacité de taraudage : 16 mm
Vitesse : 75 - 3200 tr / min
Niveau sonore : 76.5 dB
Diamètre de la colonne : 115 mm
Dimensions table : 730 x 210 mm
Course X : 490 mm
Course Y : 180 mm
Largeur rainures : 14 mm
Dimensions machine : 1885 x 950 x 760 mm
Poids net : 371 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
FICHE TECHNIQUE
PERÇAGE
DIMENSIONS
ACCESSOIRES OPTIONNELS
1   Hauteur totale : 1885 mm
2   Profondeur : 760 mm
3   Col de cygne : 278 mm
4   Profondeur de table : 210 mm
5    Largeur : 950 mm
6    Distance broche-base : 1180 mm
2
1
3
4 5
6
Réf. 9336
Jeu de
coulisseaux T14
Réf. 2088 / 9841
Douilles réduction CM4 / CM2
Douille Réduction CM4 / CM3
Réf. 50000061
Coffret de 7 fraises HSS
(4,6,8,10,12,14,16)
Réf. D19GS
Coffret 19 Forêts HSS G rectifiés
1 à 10 mm par 0,5
Réf. D19CO
Coffret 19 Forêts HSS Co, M35,
rectifiés  1 à 10 mm par 0,5
Réf. D25GS
Coffret 25 forêts HSS G rectifiés
de 1 à 13 mm par 0,5
Réf. 2024
Mandrin taraudage
CM3 (8 - 20 mm)
Réf. 2023
Mandrin taraudage
CM2 (4 - 12 mm)
Réf. 2086
Chasse cône
Réf. 2025 / 2022
Etau manuel 150 mm /
Etau serrage rapide 150 mm
Photos non contractuelles
Réf. 2065A
Système de lubrification
Réf. 9848
Coffret porte pince CM4
6 pinces : 6, 8, 10, 12, 16, 20
Réf. 9457
Mandrin autoserrant
1-16mm / B18
Réf. 9877
Adaptateur CM4 / B18
Réf. 9728
Assortiment cales serrage T14
Réf. 9908
Etau à fraiser 100 mm